*Wargga* artinya warga, *kilalān* berasal dari kata Jawa kuno *Kilala* artinya diambil miliknya. Jadi, ungkapan itu berarti 'warga yang diambil miliknya'.

Kutipan dari prasasti Cane 943 Śaka/1021 Masehi:

14.*i kanaṅ wārggā kilalān kliṅ āryyā siṅhala paṅdikira dravida campa kmir rēmēn mambaṅ senamukha*.....

Kutipan dari prasasti Turunhyang A (angka tahun aus)

28.*irika samaṅkana ikaṅ wārggākilalān kliṅ āryyā siṅhala*.....
Karṇaṭaka.....*campa rēmē*.....(huruf n tidak jelas).....